檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立高雄師範大學　函

地址：高雄市苓雅區和平一路116號

聯絡人：涂溢珍

電話：07-7172930　分機　1161

傳真：07-7262445

電子郵件：s3152@nknu.edu.tw

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年11月7日

發文字號：高師大教創字第1071010494號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：高師大-原民專班招生簡章、高師大-原民班招生海報(附件大小超出限制，請至h

ttp://docfs.nknu.edu.tw/IFDEWebBBS_NKNU/AttDownload/AttDownload.html

下載,下載密碼:226a)

主旨：檢送本校108學年度學士原住民專班招生資訊，敬請惠予

協助公告並轉知所屬，歡迎踴躍報考，請查照。

說明：

一、本專班招生報名日期自107年12月17日至108年1月3日止，

招生簡章即日起可免費下載。

二、詳細招生資訊請參閱本校教務處招生企劃組網頁，日間學

制各項招生考試專區https://www.nknu.edu.tw/~recruit

/。

三、檢附招生簡章及海報電子檔。

正本：全國高級中等學校、花蓮縣政府原住民行政處、臺東縣政府原住民族行政處、屏

東縣政府原住民處、南投縣政府原住民族行政局、苗栗縣政府原住民族事務中心

、新竹縣政府原住民族行政處、桃園市政府原住民族行政局、臺中市政府原住民

族事務委員會、高雄市政府原住民事務委員會、新北市政府原住民族行政局、臺

北市政府原住民族事務委員會、原住民族委員會

副本：本校教務處教務創新組、教務處招生企劃組 2018-11-07
14:37:20

校長 吳連賞